Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 038/2017/CCV- CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL COM FUNDAMENTO NO ART. 24,
INCISO IV DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE - Casa Civil do Estado de Mato Grosso, Representada pela Ordenadora de Despesa - Secretária Adjunta
de Administração Sistêmica Flavia de Souza Almeida

CONTRATADA - Pantanal Terceirização de Serviços de Portaria e Recepção LTDA, Representada pela Sra. Marluze
Gonçalves de Queiroz

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de mão de obra para execução dos serviços de
copeiragem (copeira e garçom), recepcionista e servente de limpeza para atender a demanda da Casa Civil, sendo o
serviço de recepção prestado junto à Secretaria Adjunta de Proteção e Defesa Civil, o serviço de Garçom na Casa Civil e o
de Copeiragem no Escritório de Representação de Mato Grosso em Brasília - ERMAT, conforme termo de Referencia nº
043/2017 e demais anexos constante no processo administrativo Nº 621633/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.37, Fonte: 100.

EMPENHO: 04101.0001.17.000731-0, 04101.0003.17.000042-8 e 04101.0009.17.000271-3

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 06 (seis) meses, com inicio em 05.12.2017 a 04.06.2018.

VALOR: R$ 126.616,56 (cento e vinte e seis mil, seiscentos e dezesseis reais e cinqüenta e seis centavos).

DATA DE ASSINATURA: 05.12.2017

FISCAL DO CONTRATO: Krislaine Conceição Dias da Silva Costa - Casa Civil Substituto:

FISCAL DO CONTRATO: Kevillyn Cristini da Silva Bittencourt - Sec. Adj. De Defesa Civil Substituto: Clydermam Ferreira
Silvério

FISCAL DO CONTRATO: Eliane Diva Arruda Jurhosa - ERMAT - Substituto: Mariana de Oliveira Barros

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 030efa4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:47:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial